2°) Reconocer al Doctorando un total de 325 h 

acreditables como cursos de posgrado en la carrera Doctorado en Química: treinta horas (30 h) por los cursos de 

posgrado realizados con anterioridad a su inscripción: “Introducción a la Programación en R” (30 h). 

Doscientos noventa y cinco horas (295 h) por los cursos de postgrado realizados con posterioridad a su 

inscripción: “HPLC: Cromatografía Líquida de Alta Precisión. Fundamentos y Aplicaciones” (45 h), 

“Bioestadística y Diseño Experimental” (75 h), “Introducción al Análisis Multivariante” 60h, “Quimiometría:

[...]

Comisión de Interpretación y Reglamento 

EXP - 2025 - 17834 #UNNE - Departamento de Mesa de Entradas y Salidas y Archivo - E/Solicitud de 

eliminación de expedientes - Res. N° 497/10 C.S. El Consejo Directivo resuelve: 1°) Autorizar la eliminación de 

dos mil doscientos setenta y nueve (2279) expedientes detallados desde la página 02 a 62 cuyos del presente 

expediente.---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

EXP - 2025 - 18267 #UNNE - Dr. Luciano Sebastián Fusco - E/Formulario de Solicitud de Ausencia Transitoria.